
Region Ostsachsen 24/25

Regionsliga wJE
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 Görlitzer HC 22 21 1 0 574 : 148 +426 43 : 1
2 SG Cunewalde/Sohland 22 20 1 1 600 : 183 +417 41 : 3
3 HC Rödertal 22 18 0 4 427 : 186 +241 36 : 8
4 SV Obergurig 22 14 1 7 324 : 203 +121 29 : 15
5 HC Rödertal II 22 12 2 8 316 : 313 +3 26 : 18
6 Lok Schleife 22 11 1 10 293 : 266 +27 23 : 21
7 Radeberger SV 22 9 2 11 288 : 314 -26 20 : 24
8 VfB Bischofswerda 22 7 4 11 303 : 359 -56 18 : 26
9 Stahl Rietschen 22 6 4 12 193 : 329 -136 16 : 28

10 SC Hoyerswerda 22 4 0 18 131 : 366 -235 8 : 36
11 HVH Kamenz 22 1 1 20 101 : 466 -365 3 : 41
12 SV Laubusch 22 0 1 21 94 : 511 -417 1 : 43

Spielleiter-Kontaktadresse
Augustiniak, Ina, Tel.: 0177 - 6 78 74 07,
ina.augustiniak@gmail.com

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 

31.08.2024 
 
 

10:50  34514
11:50  34514
12:50  34514

HC Rödertal II
SV Laubusch
HC Rödertal II

HC Rödertal
HC Rödertal
SV Laubusch

2:15
1:28
21:1

So. 
 
 

01.09.2024 
 
 

10:00  34204
11:00  34204
12:00  34204

HVH Kamenz
Görlitzer HC
HVH Kamenz

Görlitzer HC
Lok Schleife
Lok Schleife

1:42
21:0
4:18

So. 
 
 
 

08.09.2024 
 
 
 

09:00  34301
10:00  34301
11:00  34301
12:00  34301

Görlitzer HC
HVH Kamenz
HVH Kamenz
Görlitzer HC

SG Cunewalde/Sohland
SC Hoyerswerda
SG Cunewalde/Sohland
SC Hoyerswerda

12:11
2:6
1:43
35:3

So. 
 
 
 

15.09.2024 
 
 
 

09:00  34209
10:00  34209
11:00  34209
12:00  34209

Radeberger SV
VfB Bischofswerda
VfB Bischofswerda
Radeberger SV

HC Rödertal
HC Rödertal II
HC Rödertal
HC Rödertal II

1:22
13:16
8:18
15:21

Sa. 
 
 
 

21.09.2024 
 
 
 

10:00  34403 v
10:45  34403 v
11:45  34403 v
12:30  34403 v

Stahl Rietschen
SV Obergurig
SV Obergurig
Stahl Rietschen

HC Rödertal
HC Rödertal II
HC Rödertal
HC Rödertal II

3:27
10:9
8:9

10:23
So. 
 
 
 
 
 

22.09.2024 
 
 
 
 
 

10:00  34402
11:00  34402
12:00  34402
15:00  34505
16:00  34505
17:00  34505

Lok Schleife
SG Cunewalde/Sohland
Lok Schleife
VfB Bischofswerda
Radeberger SV
VfB Bischofswerda

SG Cunewalde/Sohland
SC Hoyerswerda
SC Hoyerswerda
SV Laubusch
SV Laubusch
Radeberger SV

9:20
25:1
15:6
24:3
22:4
15:13

Sa. 
 
 
 

28.09.2024 
 
 
 

10:00  34516
11:00  34516
12:00  34516
13:00  34516

SV Obergurig
Radeberger SV
Radeberger SV
SV Obergurig

HVH Kamenz
Görlitzer HC
HVH Kamenz
Görlitzer HC

36:1
7:25
12:2
6:18

So. 29.09.2024 10:00  34519 SC Hoyerswerda SV Laubusch 15:7
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Region Ostsachsen 24/25

Regionsliga wJE
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 
 
 
 
 
 
 

27.10.2024 
 
 
 
 
 
 
 

09:00  34204
10:00  34204
11:00  34204
11:00  34113
12:00  34204
12:00  34113
13:00  34113
14:00  34113

HVH Kamenz
Görlitzer HC
Görlitzer HC
SV Laubusch
HVH Kamenz
VfB Bischofswerda
VfB Bischofswerda
SV Laubusch

Stahl Rietschen
SV Obergurig
Stahl Rietschen
SG Cunewalde/Sohland
SV Obergurig
Lok Schleife
SG Cunewalde/Sohland
Lok Schleife

11:12
26:11
32:6
1:33
4:13
15:16
10:33
3:17

So. 
 
 
 

03.11.2024 
 
 
 

10:00  34501 v
11:00  34501 v
12:00  34501 v
13:00  34501 v

SG Cunewalde/Sohland
Lok Schleife
Lok Schleife
SG Cunewalde/Sohland

Stahl Rietschen
SV Obergurig
Stahl Rietschen
SV Obergurig

26:7
3:16
8:8
22:7

So. 
 
 
 
 
 
 
 

10.11.2024 
 
 
 
 
 
 
 

10:00  34402
10:00  34403
10:45  34403
11:00  34402
11:45  34403
12:00  34402
12:30  34403
13:00  34402

Lok Schleife
Stahl Rietschen
SV Obergurig
SG Cunewalde/Sohland
SV Obergurig
SG Cunewalde/Sohland
Stahl Rietschen
Lok Schleife

HVH Kamenz
SV Laubusch
HC Rödertal
Görlitzer HC
SV Laubusch
HVH Kamenz
HC Rödertal
Görlitzer HC

19:1
22:3
10:12
13:13
29:2
34:5
3:18
11:16

Sa. 
 
 
 
 

16.11.2024 
 
 
 
 

11:00  34113
11:45  34514
12:00  34113
13:00  34113
14:45  34514

SV Laubusch
HC Rödertal II
Görlitzer HC
SV Laubusch
HC Rödertal II

Görlitzer HC
Stahl Rietschen
HVH Kamenz
HVH Kamenz
SV Obergurig

1:36
20:6
37:0
11:11
8:19

So. 
 

24.11.2024 
 

11:00  34519 v/x
12:00  34519 v/x

SV Laubusch
SC Hoyerswerda

VfB Bischofswerda
VfB Bischofswerda

4:30
8:12

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 
 
 
 
 
 
 

01.12.2024 
 
 
 
 
 
 
 

09:00  34209
10:00  34209
10:00  34505
11:00  34209
11:00  34505
12:00  34209
12:00  34505
13:00  34505

Radeberger SV
SV Obergurig
VfB Bischofswerda
SV Obergurig
SV Laubusch
Radeberger SV
SV Laubusch
VfB Bischofswerda

Lok Schleife
SG Cunewalde/Sohland
HVH Kamenz
Lok Schleife
Görlitzer HC
SG Cunewalde/Sohland
HVH Kamenz
Görlitzer HC

15:16
9:22
16:10
14:9
0:41
8:40
11:13
7:36

So. 
 
 
 
 
 
 
 

15.12.2024 
 
 
 
 
 
 
 

10:00  34519
11:00  34519
12:00  34519
12:15  34514
13:00  34519
13:15  34514
14:15  34514
15:15  34514

SC Hoyerswerda
Radeberger SV
Radeberger SV
HC Rödertal
SC Hoyerswerda
HC Rödertal II
HC Rödertal II
HC Rödertal

SV Laubusch
Stahl Rietschen
SV Laubusch
HVH Kamenz
Stahl Rietschen
Görlitzer HC
HVH Kamenz
Görlitzer HC

10:9
10:10
19:4
34:1
6:13
9:23
19:5
11:22

Sa. 
 
 

11.01.2025 
 
 

10:00  34511
11:00  34511
12:00  34511

SV Obergurig
Radeberger SV
SV Obergurig

SC Hoyerswerda
SC Hoyerswerda
Radeberger SV

24:6
16:3
8:11

Sa. 
 
 

18.01.2025 
 
 

11:00  34113
12:00  34113
13:00  34113

SV Laubusch
SG Cunewalde/Sohland
SV Laubusch

SG Cunewalde/Sohland
Lok Schleife
Lok Schleife

5:34
19:6
4:27

So. 
 
 
 

19.01.2025 
 
 
 

10:00  34204
11:00  34204
12:00  34204
13:00  34204

HVH Kamenz
Görlitzer HC
Görlitzer HC
HVH Kamenz

Stahl Rietschen
SC Hoyerswerda
Stahl Rietschen
SC Hoyerswerda

3:15
17:3
24:3
5:11

Sa. 
 
 
 

25.01.2025 
 
 
 

10:00  34501
11:00  34501
12:00  34501
13:00  34501

SG Cunewalde/Sohland
Lok Schleife
Lok Schleife
SG Cunewalde/Sohland

HC Rödertal
HC Rödertal II
HC Rödertal
HC Rödertal II

21:13
16:19
10:15
31:8
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Region Ostsachsen 24/25

Regionsliga wJE
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 
 
 
 

02.02.2025 
 
 
 
 

10:00  34402
11:00  34402
12:00  34403
12:00  34402
13:00  34402

Lok Schleife
SG Cunewalde/Sohland
Stahl Rietschen
SG Cunewalde/Sohland
Lok Schleife

HC Rödertal
HC Rödertal II
SV Obergurig
HC Rödertal
HC Rödertal II

12:21
32:14
3:9

24:17
13:14

So. 
 
 
 
 
 
 
 

09.02.2025 
 
 
 
 
 
 
 

09:00  34304
10:00  34304
10:00  34505
11:00  34304
11:00  34505
12:00  34304
12:00  34505
13:00  34505

Görlitzer HC
HVH Kamenz
VfB Bischofswerda
HVH Kamenz
Radeberger SV
Görlitzer HC
Radeberger SV
VfB Bischofswerda

HC Rödertal
HC Rödertal II
SC Hoyerswerda
HC Rödertal
SG Cunewalde/Sohland
HC Rödertal II
SC Hoyerswerda
SG Cunewalde/Sohland

16:12
11:16
10:8
6:13
11:27
24:7
17:9
10:42

So. 
 
 
 

02.03.2025 
 
 
 

10:00  34501
11:00  34501
12:00  34501
13:00  34501

SG Cunewalde/Sohland
Lok Schleife
Lok Schleife
SG Cunewalde/Sohland

Stahl Rietschen
SC Hoyerswerda
Stahl Rietschen
SC Hoyerswerda

23:9
17:4
20:7
25:7

Sa. 
 
 
 

08.03.2025 
 
 
 

09:00  34514 v
10:00  34514 v
11:00  34514 v
12:00  34514 v

HC Rödertal
HC Rödertal II
HC Rödertal II
HC Rödertal

SC Hoyerswerda
SV Laubusch
SC Hoyerswerda
SV Laubusch

31:3
18:5
19:4
29:4

So. 
 
 

09.03.2025 
 
 

09:00  34209
10:00  34209
11:00  34209

Radeberger SV
VfB Bischofswerda
Radeberger SV

VfB Bischofswerda
Lok Schleife
Lok Schleife

14:12
12:17
12:14

So. 
 
 
 
 
 
 

16.03.2025 
 
 
 
 
 
 

10:00  34511
10:50  34514
11:00  34511
11:50  34514
12:00  34511
12:50  34514
13:00  34511

SV Obergurig
HC Rödertal
Stahl Rietschen
SC Hoyerswerda
Stahl Rietschen
HC Rödertal
SV Obergurig

Radeberger SV
HC Rödertal II
VfB Bischofswerda
HC Rödertal II
Radeberger SV
SC Hoyerswerda
VfB Bischofswerda

9:6
24:7
9:9
3:13
9:16
20:3
14:14

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 

22.03.2025 
 
 
 

09:00  34302 v
10:00  34302 v
11:00  34302 v
12:00  34302 v

Görlitzer HC
HVH Kamenz
HVH Kamenz
Görlitzer HC

Radeberger SV
VfB Bischofswerda
Radeberger SV
VfB Bischofswerda

27:16
2:25
2:23
31:10

So. 
 
 
 
 

30.03.2025 
 
 
 
 

10:00  34514 v
10:00  34519
11:00  34514 v
11:00  34519
12:00  34519

HC Rödertal
SC Hoyerswerda
HC Rödertal II
Stahl Rietschen
SC Hoyerswerda

Radeberger SV
Stahl Rietschen
Radeberger SV
SV Obergurig
SV Obergurig

19:8
7:12
16:16
1:14
5:22

So. 
 

06.04.2025 
 

09:00  34514 v
10:00  34514 v

HC Rödertal II
HC Rödertal

VfB Bischofswerda
VfB Bischofswerda

17:17
19:13

So. 
 
 
 

13.04.2025 
 
 
 

10:00  34403 v/x
11:00  34403 v
12:00  34403 v/x
13:00  34403 h/v

Stahl Rietschen
VfB Bischofswerda
SV Obergurig
VfB Bischofswerda

SV Laubusch
SV Obergurig
SV Laubusch
Stahl Rietschen

12:7
8:16
20:4
13:13

Hallenverzeichnis

34113 SH Bernsdorf
Albert-Schweitzer-Straße 1, 02994 Bernsdorf

34204 SH Albert-Schweitzer-Gymnasium Kamenz
Am Flugplatz, 01917 Kamenz, Parkplatz - Macherstraße 142

34209 3-Feld-Halle-BSZ Radeberg
Robert-Blum-Weg 5, 01454 Radeberg

34301 SH Rauschwalde
Diesterwegplatz 8, 02827 Görlitz

34302 Jahn-SH Görlitz
Kummerau 6, 02826 Görlitz

34304 SH BSZ "Christoph Lüders"
Sattigstraße 10, 02826 Görlitz

34402 SH Schleife
Spremberger Straße 29, 02959 Schleife
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Region Ostsachsen 24/25

Regionsliga wJE
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

34403 Oberlausitz-SH Rietschen
Am Festplatz 1, 02956 Rietschen

34501 "Oberland-Sporthalle" Sohland
G. - Hauptmann - Str. 4 A, 02689 Sohland

34505 SH Wesenitzsportpark Bischofswerda
Clara-Zetkin-Str. 4, 01877 Bischofswerda

34511 2-Feld-Halle Sorbisches Schul- und Begegnungszentrum Bautzen
Friedrich - List - Str. 8, 02625 Bautzen

34514 3-Feld-Halle-GY Großröhrsdorf
Melanchthonstraße 21, 01900 Großröhrsdorf

34516 BSZ Bautzen, Schilleranlagen
Schilleranlagen 1, 02625 Bautzen

34519 Sporthalle "Neue Oberschule"
Claus-von-Stauffenberg-Straße 40a, 02977 Hoyerswerda

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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