

# Region Ostsachsen 24/25

## Regionsliga wJE

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Tore	+/-	Punkte
1	Görlitzer HC	22	21	1	0	574 : 148	+426	43 : 1
2	SG Cunewalde/Sohland	22	20	1	1	600 : 183	+417	41 : 3
3	HC Rödertal	22	18	0	4	427 : 186	+241	36 : 8
4	SV Obergurig	22	14	1	7	324 : 203	+121	29 : 15
5	HC Rödertal II	22	12	2	8	316 : 313	+3	26 : 18
6	Lok Schleife	22	11	1	10	293 : 266	+27	23 : 21
7	Radeberger SV	22	9	2	11	288 : 314	-26	20 : 24
8	VfB Bischofswerda	22	7	4	11	303 : 359	-56	18 : 26
9	Stahl Rietschen	22	6	4	12	193 : 329	-136	16 : 28
10	SC Hoyerswerda	22	4	0	18	131 : 366	-235	8 : 36
11	HVH Kamenz	22	1	1	20	101 : 466	-365	3 : 41
12	SV Laubusch	22	0	1	21	94 : 511	-417	1 : 43

### Spieleleiter-Kontaktadresse

Augustiniak, Ina, Tel.: 0177 - 6 78 74 07,  
ina.augustiniak@gmail.com

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 31.08.2024 10:50 34514	HC Rödertal II	HC Rödertal	2:15
	11:50 34514	SV Laubusch	HC Rödertal
	12:50 34514	HC Rödertal II	SV Laubusch
So. 01.09.2024 10:00 34204	HVH Kamenz	Görlitzer HC	1:42
	11:00 34204	Görlitzer HC	Lok Schleife
	12:00 34204	HVH Kamenz	Lok Schleife
So. 08.09.2024 09:00 34301	Görlitzer HC	SG Cunewalde/Sohland	12:11
	10:00 34301	HVH Kamenz	SC Hoyerswerda
	11:00 34301	HVH Kamenz	SG Cunewalde/Sohland
	12:00 34301	Görlitzer HC	SC Hoyerswerda
So. 15.09.2024 09:00 34209	Radeberger SV	HC Rödertal	1:22
	10:00 34209	VfB Bischofswerda	HC Rödertal II
	11:00 34209	VfB Bischofswerda	HC Rödertal
	12:00 34209	Radeberger SV	HC Rödertal II
Sa. 21.09.2024 10:00 34403 v	Stahl Rietschen	HC Rödertal	3:27
	10:45 34403 v	SV Obergurig	HC Rödertal II
	11:45 34403 v	SV Obergurig	HC Rödertal
	12:30 34403 v	Stahl Rietschen	HC Rödertal II
So. 22.09.2024 10:00 34402	Lok Schleife	SG Cunewalde/Sohland	9:20
	11:00 34402	SG Cunewalde/Sohland	SC Hoyerswerda
	12:00 34402	Lok Schleife	SC Hoyerswerda
	15:00 34505	VfB Bischofswerda	HVH Kamenz
	16:00 34505	Radeberger SV	HVH Kamenz
	17:00 34505	VfB Bischofswerda	Radeberger SV
Sa. 28.09.2024 10:00 34516	SV Obergurig	HVH Kamenz	36:1
	11:00 34516	Radeberger SV	Görlitzer HC
	12:00 34516	Radeberger SV	HVH Kamenz
	13:00 34516	SV Obergurig	Görlitzer HC
So. 29.09.2024 10:00 34519	SC Hoyerswerda	SV Laubusch	6:18

# Region Ostsachsen 24/25

## Regionsliga wJE

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft		
So. 27.10.2024 09:00 34204	HVH Kamenz	Stahl Rietschen	11:12	So. 01.12.2024 09:00 34209	Radeberger SV	Lok Schleife	15:16
10:00 34204	Görlitzer HC	SV Obergurig	26:11	10:00 34209	SV Obergurig	SG Cunewalde/Sohland	9:22
11:00 34204	Görlitzer HC	Stahl Rietschen	32:6	10:00 34505	VfB Bischofswerda	HVH Kamenz	16:10
11:00 34113	SV Laubusch	SG Cunewalde/Sohland	1:33	11:00 34209	SV Obergurig	Lok Schleife	14:9
12:00 34204	HVH Kamenz	SV Obergurig	4:13	11:00 34505	SV Laubusch	Görlitzer HC	0:41
12:00 34113	VfB Bischofswerda	Lok Schleife	15:16	12:00 34209	Radeberger SV	SG Cunewalde/Sohland	8:40
13:00 34113	VfB Bischofswerda	SG Cunewalde/Sohland	10:33	12:00 34505	SV Laubusch	HVH Kamenz	11:13
14:00 34113	SV Laubusch	Lok Schleife	3:17	13:00 34505	VfB Bischofswerda	Görlitzer HC	7:36
So. 03.11.2024 10:00 34501 v	SG Cunewalde/Sohland	Stahl Rietschen	26:7	So. 15.12.2024 10:00 34519	SC Hoyerswerda	SV Laubusch	10:9
11:00 34501 v	Lok Schleife	SV Obergurig	3:16	11:00 34519	Radeberger SV	Stahl Rietschen	10:10
12:00 34501 v	Lok Schleife	Stahl Rietschen	8:8	12:00 34519	Radeberger SV	SV Laubusch	19:4
13:00 34501 v	SG Cunewalde/Sohland	SV Obergurig	22:7	12:15 34514	HC Rödertal	HVH Kamenz	34:1
So. 10.11.2024 10:00 34402	Lok Schleife	HVH Kamenz	19:1	13:00 34519	SC Hoyerswerda	Stahl Rietschen	6:13
10:00 34403	Stahl Rietschen	SV Laubusch	22:3	13:15 34514	HC Rödertal II	Görlitzer HC	9:23
10:45 34403	SV Obergurig	HC Rödertal	10:12	14:15 34514	HC Rödertal II	HVH Kamenz	19:5
11:00 34402	SG Cunewalde/Sohland	Görlitzer HC	13:13	15:15 34514	HC Rödertal	Görlitzer HC	11:22
11:45 34403	SV Obergurig	SV Laubusch	29:2	Sa. 11.01.2025 10:00 34511	SV Obergurig	SC Hoyerswerda	24:6
12:00 34402	SG Cunewalde/Sohland	HVH Kamenz	34:5	11:00 34511	Radeberger SV	SC Hoyerswerda	16:3
12:30 34403	Stahl Rietschen	HC Rödertal	3:18	12:00 34511	SV Obergurig	Radeberger SV	8:11
13:00 34402	Lok Schleife	Görlitzer HC	11:16	Sa. 18.01.2025 11:00 34113	SV Laubusch	SG Cunewalde/Sohland	5:34
Sa. 16.11.2024 11:00 34113	SV Laubusch	Görlitzer HC	1:36	12:00 34113	SG Cunewalde/Sohland	Lok Schleife	19:6
11:45 34514	HC Rödertal II	Stahl Rietschen	20:6	13:00 34113	SV Laubusch	Lok Schleife	4:27
12:00 34113	Görlitzer HC	HVH Kamenz	37:0	So. 19.01.2025 10:00 34204	HVH Kamenz	Stahl Rietschen	3:15
13:00 34113	SV Laubusch	HVH Kamenz	11:11	11:00 34204	Görlitzer HC	SC Hoyerswerda	17:3
14:45 34514	HC Rödertal II	SV Obergurig	8:19	12:00 34204	Görlitzer HC	Stahl Rietschen	24:3
So. 24.11.2024 11:00 34519 v/x	SV Laubusch	VfB Bischofswerda	4:30	13:00 34204	HVH Kamenz	SC Hoyerswerda	5:11
12:00 34519 v/x	SC Hoyerswerda	VfB Bischofswerda	8:12	Sa. 25.01.2025 10:00 34501	SG Cunewalde/Sohland	HC Rödertal	21:13
				11:00 34501	Lok Schleife	HC Rödertal II	16:19
				12:00 34501	Lok Schleife	HC Rödertal	10:15
				13:00 34501	SG Cunewalde/Sohland	HC Rödertal II	31:8

# Region Ostsachsen 24/25

## Regionsliga wJE

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft		
So. 02.02.2025 10:00 34402	Lok Schleife	HC Rödertal	12:21	Sa. 22.03.2025 09:00 34302 v	Görlitzer HC	Radeberger SV	27:16
11:00 34402	SG Cunewalde/Sohland	HC Rödertal II	32:14	10:00 34302 v	HVH Kamenz	VfB Bischofswerda	2:25
12:00 34403	Stahl Rietschen	SV Obergurig	3:9	11:00 34302 v	HVH Kamenz	Radeberger SV	2:23
12:00 34402	SG Cunewalde/Sohland	HC Rödertal	24:17	12:00 34302 v	Görlitzer HC	VfB Bischofswerda	31:10
13:00 34402	Lok Schleife	HC Rödertal II	13:14	So. 30.03.2025 10:00 34514 v	HC Rödertal	Radeberger SV	19:8
So. 09.02.2025 09:00 34304	Görlitzer HC	HC Rödertal	16:12	10:00 34519	SC Hoyerswerda	Stahl Rietschen	7:12
10:00 34304	HVH Kamenz	HC Rödertal II	11:16	11:00 34514 v	HC Rödertal II	Radeberger SV	16:16
10:00 34505	VfB Bischofswerda	SC Hoyerswerda	10:8	11:00 34519	Stahl Rietschen	SV Obergurig	1:14
11:00 34304	HVH Kamenz	HC Rödertal	6:13	12:00 34519	SC Hoyerswerda	SV Obergurig	5:22
11:00 34505	Radeberger SV	SG Cunewalde/Sohland	11:27	So. 06.04.2025 09:00 34514 v	HC Rödertal II	VfB Bischofswerda	17:17
12:00 34304	Görlitzer HC	HC Rödertal II	24:7	10:00 34514 v	HC Rödertal	VfB Bischofswerda	19:13
12:00 34505	Radeberger SV	SC Hoyerswerda	17:9	So. 13.04.2025 10:00 34403 v/x	Stahl Rietschen	SV Laubusch	12:7
13:00 34505	VfB Bischofswerda	SG Cunewalde/Sohland	10:42	11:00 34403 v	VfB Bischofswerda	SV Obergurig	8:16
So. 02.03.2025 10:00 34501	SG Cunewalde/Sohland	Stahl Rietschen	23:9	12:00 34403 v/x	SV Obergurig	SV Laubusch	20:4
11:00 34501	Lok Schleife	SC Hoyerswerda	17:4	13:00 34403 h/v	VfB Bischofswerda	Stahl Rietschen	13:13
12:00 34501	Lok Schleife	Stahl Rietschen	20:7				
13:00 34501	SG Cunewalde/Sohland	SC Hoyerswerda	25:7				
Sa. 08.03.2025 09:00 34514 v	HC Rödertal	SC Hoyerswerda	31:3				
10:00 34514 v	HC Rödertal II	SV Laubusch	18:5				
11:00 34514 v	HC Rödertal II	SC Hoyerswerda	19:4				
12:00 34514 v	HC Rödertal	SV Laubusch	29:4				
So. 09.03.2025 09:00 34209	Radeberger SV	VfB Bischofswerda	14:12				
10:00 34209	VfB Bischofswerda	Lok Schleife	12:17				
11:00 34209	Radeberger SV	Lok Schleife	12:14				
So. 16.03.2025 10:00 34511	SV Obergurig	Radeberger SV	9:6				
10:50 34514	HC Rödertal	HC Rödertal II	24:7				
11:00 34511	Stahl Rietschen	VfB Bischofswerda	9:9				
11:50 34514	SC Hoyerswerda	HC Rödertal II	3:13				
12:00 34511	Stahl Rietschen	Radeberger SV	9:16				
12:50 34514	HC Rödertal	SC Hoyerswerda	20:3				
13:00 34511	SV Obergurig	VfB Bischofswerda	14:14				

### Hallenverzeichnis

34113	SH Bernsdorf Albert-Schweitzer-Straße 1, 02994 Bernsdorf
34204	SH Albert-Schweitzer-Gymnasium Kamenz Am Flugplatz, 01917 Kamenz, Parkplatz - Macherstraße 142
34209	3-Feld-Halle-BSZ Radeberg Robert-Blum-Weg 5, 01454 Radeberg
34301	SH Rauschwalde Diesterwegplatz 8, 02827 Görlitz
34302	Jahn-SH Görlitz Kummerau 6, 02826 Görlitz
34304	SH BSZ "Christoph Lüders" Sattigstraße 10, 02826 Görlitz
34402	SH Schleife Spremberger Straße 29, 02959 Schleife

# Region Ostsachsen 24/25

## Regionsliga wJE

### Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



#### Hallenverzeichnis

- 34403 Oberlausitz-SH Rietschen  
Am Festplatz 1, 02956 Rietschen
- 34501 "Oberland-Sporthalle" Sohland  
G. - Hauptmann - Str. 4 A, 02689 Sohland
- 34505 SH Wesenitzsportpark Bischofswerda  
Clara-Zetkin-Str. 4, 01877 Bischofswerda
- 34511 2-Feld-Halle Sorbisches Schul- und Begegnungszentrum Bautzen  
Friedrich - List - Str. 8, 02625 Bautzen
- 34514 3-Feld-Halle-GY Großröhrsdorf  
Melanchthonstraße 21, 01900 Großröhrsdorf
- 34516 BSZ Bautzen, Schilleranlagen  
Schilleranlagen 1, 02625 Bautzen
- 34519 Sporthalle "Neue Oberschule"  
Claus-von-Stauffenberg-Straße 40a, 02977 Hoyerswerda

#### Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angereten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen